[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2014 года                                                                                                         № 585

О внесении изменений в Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»

(утв. постановлением администрации

Сиверского городского поселения

 № 484 от 11.08.2014 г.)

Рассмотрев протест заместителя Гатчинского городского прокурора на постановление администрации Сиверского городского поселения от 11.08.2014 г. № 484, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ № 559 от 18.05.2009 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Положением об администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 42 от 26.12.2011 г.), Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В абз. 2 п. 8 Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» (утв. постановлением администрации Сиверского городского поселения № 484 от 11.08.2014 г.), слова «…трех месяцев…» заменить на слова «…одного месяца…».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин

Дреслер В.С. 8(813-71)44-566